
20. ožujka 2020.                        SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      20.02.2020. godine                   Godina  XXIV - Broj 02/2020 

 

ODLUKE VIJEDA 
 
 
 
 
Na temelju članka 29. Statuta opdine Bol 
(„Službeni glasnik opdine Bol“ broj 5/09, 11/14, 
1/15 i 1/18), a u svezi sa člankom 3. Zakona o 
financiranju jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (NN 127/17), i člankom 
68. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19), i na temelju članka 19. Godišnjeg 
plana upravljanja pomorskim dobrom, vijede 
opdine Bol je na 2/2020 sjednici dana 18. ožujka 
2020. donijelo  

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama odluke o naknadama 
za korištenje komunalne infrastrukture na 
pomorskom dobru na području opdine Bol 

 
Članak 1. 

Članak 4. Odluke o naknadama za korištenje 
komunalne infrastrukture na pomorskom dobru 
na području opdine Bol („Službeni glasnik“ Opdine 
Bol br. 4/2018 i 2/2019) mijenja se i glasi: 
„Naknada za korištenje komunalne infrastrukture 
plada se u dva obroka i to: prvi obrok u iznosu od 
50 % najkasnije do 1. lipnja, a drugi obrok u 
iznosu od 50% najkasnije do 1. kolovoza tekude 
godine.“ 
 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol 
  

Klasa: 342-01/20-01/2 
Ur.broj: 2104/20-02/01 
Bol, 20. ožujka 2020. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članaka 86a Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) i 
članka 29. Statuta Opdine Bol („Službeni glasnik 
Opdine Bol“ br. 05/09, 11/14, 1/15 i 1/18) 
Opdinsko vijede Opdine Bol na 2/2020 sjednici 
održanoj dana 18. ožujka 2020. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o kratkoročnom zaduženju Opdine Bol 

 
Članak 1. 
Opdinsko vijede Opdine Bol odobrava kratkoročno 
zaduživanje Opdine Bol uzimanjem kratkoročnog 
kredita u iznosu 4.000.000,00 kn. 
Namjena kredita je podmirivanje tekudih obveza, 
za savladavanje jaza nastalog zbog različite 
dinamike  priljeva sredstava i dospijeda  obveza. 
 
Uvjeti kredita: 
Iznos: 4.000.000,00 KN 
KAMATNA STOPA: 
Kamatna stopa: 1,50% fiksno, godišnje, na iznos 
kredita u korištenju 
NAKNADE: 
Jednokratna naknada za obradu zahtjeva: 0,05% 
Naknada za neiskorišteni iznos: ne obračunava se 
NAČIN KORIŠTENJA I VRADANJA KREDITA: 
Na revolving principu, ovisno o našim potrebama, 
isplatom sredstava kredita na račun Opdine Bol u 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 2 

ZABI. 
KRANJI ROK VRADANJA: 
12 mjeseci 
INSTRUMENT OSIGURANJA: 
Postojeda zadužnica Opdine Bol 
 
Članak 2. 
Ovlašduje se opdinski načelnik Opdine Bol da 
zaključi ugovor o  kratkoročnom kreditu s 
Zagrebačkom bankom d.d. 
 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu  dan nakon objave u 
„Službenom glasniku opdine Bol“. 
 
KLASA : 021-01/20-01/38 
URBROJ : 2104/02-20-02/01 
Bol, 20. ožujka 2020. 
 

 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 
Na temelju članka 35. i članka 391. stavak 1.  
Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( 
"Narodne novine" br. 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14),  članka 
2. stavak 1. Odluke  o stjecanju, raspolaganju i 
upravljanju nekretninama u  vlasništvu Opdine 
Bol ("Službeni glasnik" Opdine Bol broj 3/07) i 
članka 29. Statuta Opdine Bol ("Službeni glasnik" 
Opdine Bol broj 5/09, 11/14, 1/15 i 1/18) 
Opdinsko vijede Opdine Bol, na 2/20 sjednici 
održanoj dana 18. ožujka 2020. godine, donijelo 
je 
 

ODLUKU 
o prodaji nekretnine 

 
Članak 1. 
Opdina Bol, radi okrupnjavanja zemljišta i 
objekata u jednu cjelinu u Bolu, prodaje Josipu 
Cvitanidu iz Bola svoj suvlasnički dio nekretnina 
označenih kao: 

- čest. zgr. 527, oznaka zemljišta dvorište, 
površina 144 m2, 

- čest. zem. 2345, oznaka zemljišta vrt, 
površina 194 m2, 

- čest. zem. 2349, oznaka zemljišta vrt, 
površina 90 m2, 

sve Z.U. 253, k.o. Bol, vlasništvo Opdine Bol 
28/1120 idealnog dijela. 

 
 

Članak 2. 
 
Cijena nekretnine iz prethodnog članka iznosi 
3.691,25 € (slovima: tri tisude šesto devedeset 
jedan euro i 25 centi) sukladno procjeni 
ovlaštenog sudskog vještaka za graditeljstvo i 
procjenu nekretnina dipl. ing. građ. Remija 
Vukovida od 22. 02. 2020. godine. 
 

Članak 3. 
 
Prava i obveze između Opdine Bol, kao 
prodavatelja i Josipa Cvitanida, kao kupca 
regulirat de se ugovorom, za čije se sklapanje 
ovlašduje zakonski zastupnik Opdine Bol. 
 

Članak 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
biti de objavljena  u "Službenom glasniku" Opdine 
Bol. 
 
 
Klasa: 021-05/20-01/40 
Ur. broj: 2104/02-20-02/01 
Bol, 20. ožujka 2020. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 

Na temelju članka 3. Zakon o upravljanju javnim 

ustanovama u kulturi (NN 96/01, 98/19), članka  

15. Statuta Centra za kulturu opdine Bol (Sl. gl. 

opdine Bol broj 1/10) i članka 29.  Statuta Opdine 

Bol ("Službeni glasnik" Opdine Bol br. 05/09, 

11/14, 1/15 i 1/18.)  vijede opdine Bol je na 

2/2020 sjednici održanoj dana 18. ožujka  2020. 

godine donijelo  

 
ODLUKU 

o imenovanju natječajnog povjerenstva 
za biranje ravnatelja Centra za kulturu Opdine 

Bol 
 

1.  
Imenuje se natječajno povjerenstvo u sastavu: 



20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 3 

 
- Katarina Marčid, imenovana od osnivača 
 
- Milan Škrbid, imenovana od osnivača 
 
-Ljubica Kusanovid, imenovana od ravnateljice 
Centra  
 
koje je, u roku od pet dana nakon stupanja na 
snagu ove odluke, dužno raspisati javni natječaj 
za biranje ravnatelja Centra za kulturu opdine Bol. 
 
2. 
Natječajno povjerenstvo je prilikom raspisivanja 
javnog natječaja za ravnatelja dužno poštovati 
odredbe članka 13. i 14. Statuta centra za kulturu 
opdine Bol, zaprimiti molbe, procijeniti predloženi 
program rada, obaviti razgovor sa zainteresiranim 
natjecateljima i predložiti vijedu najpovoljnijeg 
kandidata. 
 
3. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u „Službenom glasniku“ opdine Bol. 
 
 
Klasa: 612-01/20-01/1 
Ur.broj: 2104/02-20-02/01 
Bol, 20. ožujka 2020. godine 
 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 
Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o 
financiranju političkih aktivnosti, izborne 
promidžbe i referenduma ("Narodne novine" broj 
29/19, 98/19), i članka 29. Statuta Opdine Bol 
("Službeni glasnik"  Opdine Bol broj 5/09, 11/14, 
1/15 i 1/18) Opdinsko vijede Opdine Bol, na 
2/2020 sjednici održanoj dana 20. ožujka 2020. 
godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o raspoređivanju sredstava za rad političkih 

stranaka, članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave 
izabranih sa lista grupe birača, zastupljenih u 

Opdinskom vijedu Opdine Bol za razdoblje od 1. 
siječnja do 31. prosinca 2020. godine 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se način raspoređivanja 
sredstava iz Proračuna Opdine Bol za 2020. 
godinu za financiranje rada političkih stranaka 
zastupljenih u Opdinskom vijedu Opdine Bol i 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave izabranih sa 
lista grupe birača,  a za razdoblje od 1. siječnja do 
31. prosinca 2020. godine. 
 
Članak 2. 
Sredstva planirana u Proračunu Opdine Bol za 
2020. godinu za financiranje rada političkih 
stranaka, članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave 
izabranih sa lista grupe birača, zastupljenih u 
Opdinskom vijedu  iznose 60.000,00 kuna. 
 
Članak 3. 
Iznos sredstava za svakog člana u Opdinskom 
vijedu utvrđuje se u visini od 5.300,00 kuna, tako 
da se pojedinoj političkoj stranci i članovima 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave izabranih sa lista grupe 
birača, raspoređuju sredstva razmjerno broju 
njenih članova u Opdinskom vijedu, a kako slijedi: 
 
- Socijaldemokratska partija Hrvatske (4 člana)- 
21.200,00  kn 
 
- Hrvatska demokratska zajednica (2 člana)- 
10.600,00 kn 
 
- Kandidacijska  lista  grupe birača - Katarina 
Marčid (2 člana)- 10.600,00  kn 
 
- Kandidacijska  lista  grupe birača - Tonči Buljan 
(2 člana)- 10.600,00  kn 
 
- Kandidacijska  lista  grupe birača - Tonči Kukoč 
(1 član)- 5.300,00  kn 
 
Članak 4. 
Za svakog izabranog člana Opdinskog vijeda 
podzastupljenog spola političkim strankama i 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave izabranih sa 
lista grupe birača, također pripada i pravo na 
naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po 
svakom članu Opdinskog vijeda, što predstavlja 
iznos od 530,00 kn, tako da političkoj stranci 
pripada pravo na naknadu u visini od: 
 
-  Socijaldemokratska partija Hrvatske  (1 član) - 



20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 4 

530,00  kn 
 
- Kandidacijska  lista  grupe birača - Katarina 
Marčid (1 član) - 530,00  kn 
 
- Kandidacijska  lista  grupe birača - Tonči Buljan 
(1 član) - 530,00  kn 
 
Članak 5. 
Sredstva utvrđena u članku 3. i 4. ove Odluke, 
doznačuju se na žiroračun ogranka političke 
stranke na razini Opdine Bol i žiroračun vijednika 
izabranih s liste grupe birača, tromjesečno u 
jednakim iznosima, odnosno ako se početak ili 
završetak mandata ne poklapaju s početkom ili 
završetkom tromjesečja, u tom se tromjesečju 
ispladuje iznos razmjeran broju dana trajanja 
mandata. 
 
Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku« Opdine Bol. 
 
Klasa: 400-01/20-01/18 
Ur. broj:  2104/02-20-02/01 
Bol,  20. ožujka 2020. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju čl. 41. stavka 5. i čl. 42. stavka. 3. 
Zakona o financiranju političkih aktivnosti i 
izborne promidžbe ("Narodne novine", br. 24/11, 
61/11, 27/13, 02/14, 96/16 , 70/17) i čl. 29. 
Statuta Opdine Bol ("Službeni glasnik" Opdine Bol, 
broj 5/09, 11/14, 1/15 i 1/18), vijede Opdine Bol 
na prijedlog Državnog izbornog povjerenstva 
Republike Hrvatske, Klasa: 402-10/18-03/537, 
Urbroj: 507-03/08-20-16 od 3. ožujka 2020. 
godine, vijede opdine Bol na 2/20 sjednici 
održanoj dana 18. ožujka 2020.godine je donijelo  
 

ODLUKU 
o obustavi isplate sredstava za redovno godišnje 
financiranje iz proračuna Opdine Bol za vijednika 

Ivicu Šdepanovida  
 

Članak 1. 
Vijedniku Ivici Šdepanovidu, Gornja Obala 6, Bol, 
OIB: 07702713739, izabranom s liste grupe 
birača, na prijedlog Državnog izbornog 
povjerenstva Republike Hrvatske, obustavlja se i 

umanjuje isplata sredstava za redovito godišnje 
financiranje iz proračuna Opdine Bol razmjerno 
vremenskom razdoblju zakašnjenja dostave 
godišnjeg financijskog izvješda za 2018. godinu. 

 
Članak 2. 
Državno izborno povjerenstvo utvrdilo je da je 
rok za dostavu izvješda bio 1. ožujka 2019. 
godine, a da je godišnji financijski izvještaj 
dostavljen Državnom izbornom povjerenstvu 5. 
ožujka 2019. godine. 
 
Članak 3. 
Obvezuje se Jedinstveni upravni odjel Opdine Bol 
za provedbu ove Odluke. 
 
Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
Klasa:400-01/20-01/17 
Urbroj:2104/20-02/01 
Bol,20. ožujka 2020. 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 29. Statuta opdine Bol 
(„Službeni glasnik“ br. 05/2009, 11/2015, 1/2015 i 
1/2018) i na temelju članka 35. Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 
68/98, 137/99,22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79706, 141705, 146/08. 38/09,153/09, 143/12 i 
152714), Opdinsko vijede opdine Bol je na 2/2020 
sjednici dana 18. ožujka 2020. godine donijelo: 

 
ODLUKU O KORIŠTENJU JAVNIH POVRŠINA 

NA PODRUČJU OPDINE BOL 
 
Članak 1. 
Ovom Odlukom određuju se oblici korištenja 
javnih površina, definiranje javnih površina i 
postupak davanja u najam javnih površina na 
području opdine Bol. 
 
OBLICI KORIŠTENJA JAVNIH POVRŠINA 
 
Članak 2. 
Uređaji za reprodukciju zvuka i slike su „glazbene 
linije“ za reprodukciju zvuka, za pojačavanje 
zvuka i za imisiju zvuka, te TV ekrani i filmska 
platna za reprodukciju slike sa kojih se može 



20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 5 

reproducirati slika i zvuk, mogu se postaviti samo 
na zakupljenim štekatima ispred ugostiteljskih 
objekata. 
Vrijeme emitiranja slike i zvuka na javnoj površini 
određuje se opdinskom odlukom o zaštiti od 
buke. 
 
Članak 3. 
Tezga za prodaju voda, povrda i drugih 
poljoprivrednih proizvoda se sastoji od stola 
zatvorenog sa sve četiri strane ukupne površine 2 
m2 i plastične sjenice nad istom. Vode i povrde se 
može prodavati i sa uzdignutih konstrukcija 
postavljenih bočno i ispred stola ukupnih korisnih 
površina 5 m2. Drugi  poljoprivredni proizvodi 
(mliječni proizvodi, med, marmelada i sl.) se 
mogu prodavati u sklopu navedenog štanda ako 
su prethodno ispunjeni sanitarni uvjeti.  
Na području opdine Bol, na javnoj površini na 
pjaci Joze Bodlovida može se postaviti ukupno 3 
tezge za prodaju voda, povrda i drugih 
poljoprivrednih proizvoda. 
Na području opdine Bol, na javnoj površini na 
pjaci Joze Bodlovida može se postaviti jedna tezga 
za prodaju antikviteta . 
Na području opdine Bol, na javnoj površini na 
pjaci Joze Bodlovida može se postaviti jedna tezga 
za prodaju meda. 
Na području opdine Bol, na javnoj površini na 
pjaci Joze Bodlovida može se postaviti jedna tezga 
za prodaju autohtonih poljoprivrednih proizvoda 
u obliku suvenira (aromatsko bilje, posebno 
pakovano ulje, med i sl.) 
Na području opdine Bol, na javnoj površini na 
pjaci Joze Bodlovida može se postaviti jedna tezga 
za prodaju suvenira 
 
Članak 4. 
Crtanje portreta i izrada umjetničkih slika je 
umjetnička djelatnost sa različitim tehnikama 
koja podrazumijeva pravo korištenja ukupne 
površine od 6 m2, a u sklopu koje je mogude 
izlagati i prodavati ved izrađene slike, te na kojoj 
se osigurava lokacija za umjetnika i model. 
Na području opdine Bol na javnoj površini može 
se crtati portrete, izrađivati i prodavati 
umjetničke slike na tri lokacije i to: na istočnom 
dijelu trga Studenac jedna lokacija i u centru 
mjesta ispred prodavaonice Konzum dvije 
lokacije. 
 
Članak 5. 
Štekat je otvoreni javni prostor na kojem se 
pružaju ugostiteljske usluge na kojem zakupac 

prostora može postaviti stolove, stolice, klupe i 
slične pojedinačne naprave sa kojih gosti 
konzumiraju ugostiteljsku uslugu. 
Smatra se da su površina javne namjene i 
zemljište u vlasništvu opdine pogodni za 
postavljanje štekata ako : 
1. nogostup na kojem se želi postaviti nije uži od 
3 metra, 
2. prostor koji ostaje za prolaz pješaka nije uži od 
2 metra i može se osigurati postavljanjem 
odgovarajude zaštitne ograde uz rub prometnice, 
3. udaljenost od prometnice udovoljava 
propisanim uvjetima o sigurnosti prometa. 
Na zakupljenom štekatu se mogu postaviti aparati 
za prodaju sladoleda, slastica, pida i sl. 
Ovi aparati koji su postavljeni na zakupljenom 
štekatu se posebno ne napladuju. 
Na javnoj površini na rivi, kod Studenca, izvan 
štekata, mogu se postaviti dva aparata za prodaju 
sladoleda. 
Na javnoj površini na Studencu se može postaviti 
štekat, ali tako da je slobodan prolaz od rive do 
Rudine, širine 2 m zapadno od ograđene vode na 
Studencu, te širine 1 m do stepenica koje vode 
preko Murve do Rudine. 
Na javnoj površini, na rivi ispred slastičarnice 
„Special“, izvan štekata može se postaviti jedan 
aparat za prodaju sladoleda. 
Na zakupljenom štekatu može se postaviti šank 
na otvorenom iz kojeg se može neovisno od 
čvrstog ugostiteljskog objekta pružati 
ugostiteljske usluge prodaje pida, slastica i 
napitaka. Javna površina na kojoj se nalazi 
otvoreni šank se posebno napladuje prema odluci 
o naknadama za korištenje javnih površina. 
Prije postavljanja šanka na javnoj površini treba 
ishoditi dozvolu od nadležnog ureda za prostorno 
uređenje. 
Štekat se može ograditi od ostatka javne površine 
ili od ostalih javnih površina sa odgovarajudim 
pokretnim ogradama, zelenilom i sl. 
Na zakupljenom štekatu mogu se postaviti 
suncobrani ili sjenice koji se posebno ne 
napladuju. Opdina Bol de se u svojim odlukama 
zalagati da svi suncobrani i sjenice budu u boji 
„bijele kave“ sa mogudnošdu isticanja manjih 
logotipova i reklamnih natpisa. 
Štekat mora biti otvoren sa sve četiri strane i ne 
može se zatvarati sa bočnih strana tako da 
nastaju tzv. Zimski vrtovi. 
Štekat na javnoj površini se u pravilu nalazi uz 
fasadu ugostiteljskog objekta i na dijelu javne 
površine nasuprot ugostiteljskog objekta. 
U razdoblju od 01. siječnja do 01. ožujka i od 01. 



20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 6 

studenog do 31. prosinca (odnosno u studenom, 
prosincu, siječnju i veljači) mogude je na 
zakupljenim javnim površinama za postavljanje i 
rad terasa kod ugostiteljskih objekata montirati 
zimski vrt.  
Zimski vrt se može montirati tek nakon odobrenja 
vijeda opdine Bol.  
Zimski vrt je montažna-demontažna jednostavna 
građevina od laganih i pretežno prozirnih 
materijala, zatvorena sa sve četiri strane sa 
laganim krovom. 
 
Članak 6. 
Površine ispred prodavaonica su površine na 
pročelju zgrade ili uz pročelje zgrade na kojem se 
nalazi ulaz u samu prodavaonicu. 
Na pročelju zgrade uz prodavaonicu se mogu 
postaviti samo reklame na kojima se reklamira 
roba ili usluga koja se nudi u prodavaonici. 
Na javnoj površini ispred prodavaonice, na 
cijelom području opdine Bol, je zabranjeno 
odlaganje ambalaže i izlaganje ili prodavanje bilo 
koje robe.  
 
Članak 7. 
Naprave za zabavu malodobne djece koje za 
vrijeme svoje upotrebe mijenjaju poziciju svojih 
oslonaca se mogu iznajmljivati na javnoj površini 
u centru mjesta. 
 
Članak 8.  
Iznajmljivanje automobila, motocikla, mopeda, 
skutera, squad-ova i bicikli je djelatnost 
iznajmljivanja prijevoznih sredstava različitih 
tipova i snage. 
Ova djelatnost se može obavljati na javnoj 
površini samo u obliku reklamiranja usluge sa 
ukupno dva stola koja se mogu postaviti na 
području Biline kude, bez izlaganja prijevoznih 
sredstava na javnoj površini. 
Na prodajnom mjestu pored stola mogu se 
postaviti stolica za najmodavca te suncobran ili 
sjenica i pano sa cjenikom usluge i može zauzeti 
maksimalno 2 m2. 
 
Članak 9. 
Na javnoj površini se mogu pružat usluge Body 
paiting (djelatnost oslikavanja tijela), te pružatelj 
usluge, model i pripadajudi stol za ovu uslugu 
mogu zauzeti maksimalno 4 m2, od toga stol 
zauzima maksimalno 1 m2.Usluga Body paintiga 
se može pružati na dvije lokacije u centru mjesta. 
 
 

Članak 10. 
Na javnoj površini se može vršiti usluga prodaje 
brodskih karata za izlete, usmeno reklamiranje i 
bukiranje izleta. Prodavač karata koristi jedan stol 
i jednu stolicu i zauzima javne površine  
maksimalno 2 m2. 
Ova usluga se može pružati u bolskoj luci, u 
neposrednoj blizini broda koji pruža reklamiranu 
djelatnost, ili na šetnici. 
 
Članak 11. 
Na Pjaci Joze Bodlovida se može obavljati 
jednokratna prodaja u razdoblju od 01. siječnja 
do 30. travnja i od 01. listopada do 31. prosinca 
kalendarske godine, a mogu se prodavati razni 
alati za domadinstvo, posuđe i pribor za jelo, 
proizvodi izrađeni od pruda i slame, obuda, 
proizvodi od drva, keramike, tekstila, stakla, 
plastike, cvijede i slično. 
 
Članak 12 
Na parkiralištu na ulasku u mjesto se može 
obavljati jednokratna prodaja putem pokretnih 
prodavača putem posebno uređenog i 
opremljenog vozila za prodaju robe izvan 
prodavaonice i to u razdoblju od 01. siječnja do 
30. travnja i od 01. listopada do 31. prosinca 
kalendarske godine, a ovdje se mogu prodavati 
vode i povrde (u vredama) na veliko, gnojivo u  
vredama i slično. 
 
Članak 13. 
Zbog izvođenja građevinskih radova ili čišdenja 
vedih količina građevinskog, kudnog ili 
komunalnog otpada, na javnoj površini se može 
postaviti kontejner za prikupljanje glomaznog 
otpada. 
Kontejner za prikupljanje glomaznog otpada je 
svaki investitor gradnje, nadogradnje ili 
rekonstrukcije građevine dužan iznajmiti i 
postaviti na svom zemljištu radi odvožnje ili 
deponiranja otpada sa  gradilišta. 
Ako kontejner nije mogude postaviti na 
privatnom zemljištu, opdina Bol osigurava prostor 
od 10 m2 na javnoj površini, a za čije postavljanje 
treba ishoditi posebno odobrenje komunalnog 
redara, a koja se na određenoj lokaciji u jednom 
tromjesečju može nalaziti najduže 5 dana, s tim 
da ne mogu biti postavljeni u periodu od 01.06 do 
01.11. tekude godine. 
Uz fasadu zgrade, za izvođenje građevinskih 
radova, na javnoj površini, se može postaviti skela 
samo na osnovi odobrenja komunalnog redara 
opdine Bol po pojedinom zahtjevu. 



20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 7 

 
Članak 14. 
Zbog izvođenja građevinskih radova, na javnoj 
površini se može privremeno pohraniti 
građevinski materijal (cement, žalo, pijesak...) ili 
postaviti kontejner kao spremište alata i 
materijala. 
Zbog izvođenja građevinskih radova javna 
površina se može koristiti temeljem pisane molbe 
i izdanog pismenog odobrenja od strane 
komunalnog redara, s tim da se maksimalno 
može odobriti korištenje površine od 100 m2 te 
da je maksimalni rok korištenja 10 dana, a javna 
površina za ovu namjenu se ne može koristiti u 
razdoblju od 1. 6. do 1. 11. tekude godine. 
 
Članak 15. 
Brodica se može porinuti u more ili izvaditi iz 
mora na istezalištu na Račidu. Kada se brodica 
izvadi iz mora na njoj se mogu obaviti hitni 
popravci u roku od 24 sata. Ako se brodica izvadi 
iz mora zbog držanja na suhom vezu, zbog 
zimovanja ili pohrane, ili zbog višednevnog 
popravka, mora se u roku od 24 sata odvesti sa 
istezališta na Račidu na privatno zemljište vlasnika 
brodice ili na parkiralište na ulasku u mjesto. 
Na istezalištu na Račidu je zabranjeno izvođenje 
hitnih popravaka u razdoblju od 01. lipnja do 30. 
rujna. 
 
Članak 16. 
Na javnoj površini se mogu postavljati reklame. 
Reklama je svako vizualno sredstvo za 
informiranje potrošača ili kupca o određenim 
proizvodima ili uslugama, čime se utječe na njih 
da kupe te proizvode ili koriste te usluge. 
Reklamna sredstva mogu biti: oglasni ormaridi, 
oglasna ploda, zastava sa natpisom ili znakom 
tvrtke, proizvoda ili usluge, natpisi na staklenim, 
metalnim, drvenim.... površinama i sl.  
Reklamno sredstvo je i putokaz kojemu je cilj da 
potencijalni korisnik na najbolji mogudi način 
dođe do sjedišta gdje se pruža određena usluga ili 
nudi određeni proizvod. 
Plakati, oglasi, cjenici i slične pisane obavijesti 
mogu se postavljati samo na oglasnim pločama i 
ormaridima. 
Reklamno sredstvo je i izložbeni ormarid u kojem 
se izlaže roba. 
Reklama nije natpis na suncobranu, stolnjaku , 
čaši i sl, natpis na taksi vozilu, autobusu, 
turističkom vlaku, brodu ili brodici i sl. 
Reklama se na javnoj površini uz lokalnu cestu 
može postaviti tako da ne zatvara vidni kut 

vozača u/na vozilu, a na lučkom području da ne 
ometa ukrcaj-iskrcaj putnika u luci. 
Na području opdine Bol se potiče postavljanje 
reklama u skladu s naputkom o isticanju reklama 
u opdini Bol („Službeni glasnik“ opdine Bol br. 
4/1998). 
Na području opdine Bol se potiče postavljanje 
reklama do maksimalne površine od 0,60 m2, a 
mogu se postaviti reklame do maksimalno 2 m2. 
 
DEFINIRANJE JAVNIH POVRŠINA 
 
Članak 17. 
Javne površine u smislu ove Odluke na području 
opdine Bol smatraju se javne zelene površine, 
javno prometne površine, pješačke staze, 
pješačke zone, otvoreni odvodni kanali, trgovi, 
parkovi, dječja igrališta, ogradni zidovi i fasade 
zgrada koje graniče s javnom površinom, te lučko 
područje i pomorsko dobro za koje nije dana 
koncesija niti koncesijsko odobrenje drugim 
pravnim i fizičkim osobama. 
Korištenje javne površine ne smije onemoguditi 
uobičajenu komunikaciju vozila i/ili ljudi. 
 
Članak 18. 
Za korištenje javnih površina na području opdine 
Bol pladaju se naknade koje se utvrđuju 
posebnom odlukom. 
Javna površina koja se napladuje na štekatu je 
minimalno ona površina koja se nalazi ispod 
otvorenih suncobrana ili drugih sjenica. 
 
Članak 19. 
Javne površine mogu se dati na privremeno 
korištenje pravnim i fizičkim osobama radi 
prodaje robe, pružanja usluga i drugih djelatnosti 
predviđenih u člancima od 2. do 17. ove Odluke, 
u skladu sa Zakonom i na osnovi Rješenja o 
korištenju javne površine. 
Zauzimanjem površina javne namjene ne smije se 
spriječiti ili onemoguditi korištenje susjednih 
objekta i javnih prometnih površina, odnosno 
moraju biti ispunjeni slijededi uvjeti: 
1. prostor koji ostaje za prolaz pješaka ne smije 
biti uži od 1,5 m, 
2. zauzimanje površina javne namjene mora 
odgovarati propisima o sigurnosti  prometa i 
svojim položajem ne smije smanjivati preglednost 
i onemoguditi odvijanje prometa, 
3. zauzimanjem površina javne namjene ne smije 
se onemogudi pristup vatrogasnim vozilima i 
vozilima hitne medicinske pomodi te korištenju 
hidranta, 



20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 8 

4. zauzimanjem se ne smije stvarati prekomjerna 
buka i dodatno onečišdenje površina javne 
namjene; 
5. korisnici su dužni zauzete površine javne 
namjene držati u urednom stanju. 
 
POSTUPAK DAVANJA U NAJAM JAVNIH 
POVRŠINA 
 
Članak 20. 
Načelnik opdine Bol svake godine najkasnije do 1. 
ožujka donosi odluku o raspisivanju Oglasa za 
korištenje javnih površina za tekudu godinu. 
Oglas se raspisuje za korištenje javnih površina za 
prodaju roba, pružanje usluga i drugih djelatnosti 
predviđenih u člancima od 2. do 18. ove odluke. 
Oglas mora sadržavati: rok do kojeg se primaju 
molbe i napomenu da dužnik prema opdini Bol, 
Ministarstvu financija ili prema opdinskim 
poduzedima i ustanovama ne može dobiti javnu 
površinu na korištenje. 
 
Članak 21. 
Pravne i fizičke osobe zainteresirane za 
privremeno korištenje javnih površina podnose 
molbu Načelniku opdine Bol. Načelnik opdine Bol 
je dužan molbe riješiti u roku od 15 dana od 
isteka roka za primanje molbi. 
Načelnik opdine Bol može odbiti zaprimljenu 
molbu ako se ispuni jedan od slijededih uvjeta: 
1. ukoliko površina javne namjene i zemljište u 
vlasništvu opdine ne zadovoljava propisane uvjete 
za namjenu za koju se traži korištenje, 
2. ako ima bilo kolika dugovanja prema opdini 
Bol, a prema poreznoj upravi više od 1000,00 kn 
po bilo kojoj osnovi, 
3. ukoliko ne priloži potrebnu dokumentaciju, 
4. ako je prethodno koristio površinu javne 
namjene i zemljište u vlasništvu opdine a otkazan 
mu je ugovor o zakupu zbog nepoštivanja 
ugovornih odredbi, 
5. ako mu je u zadnjih 6 mjeseci otkazan ugovor o 
zakupu zbog kršenja odredbi Odluke o 
komunalnom redu.  
 
Članak 22. 
Pored molbe potrebno je priložiti: 
- kopiju domovnice i osobne iskaznice, 
- kopiju obrtnice ili rješenja o osnivanju poduzeda 
ili potvrdu nadležnog Ureda za gospodarstvo da je 
poljoprivredni proizvođač, 
- potvrda Porezne uprave o upladenim porezima i 
doprinosima, ne starija od 30 dana, 
- prospekt ili nekoliko fotografija proizvoda 

odnosno rekvizita za pružanje usluga, 
- uz molbu za postavljanje uređaja za 
reprodukciju slike i zvuka na javnoj površini, 
potrebno je  dostaviti potvrdu ovlaštene pravne 
osobe o atestu buke u zonama mješovite, 
pretežito poslovne namjene sa stanovanjem (50 
dcb) koja je mjerena na rubu štekata, koji je 
najudaljeniji od izvora buke, koja nije starija od 30 
dana. 
- Uz molbu je potrebno priložiti skicu javne 
površine koja se planira koristiti. U skici treba 
upisati prostorne mjere (površinu), navesti 
sredstva koja se planiraju postaviti na javnoj 
površini i prikazati izgled površine koja se želi 
iznajmiti. 
- rješenje o ispunjenju minimalnih tehničkih 
uvjeta za obavljanje ugostiteljske djelatnosti  
- izjavu da podnositelj zahtjeva ili njegov osnivač, 
ako je podnositelj pravna osoba, nema prema 
opdini i trgovačkim društvima u vlasništvu, 
odnosno vedinskom vlasništvu opdine dugovanje 
po bilo kojoj osnovi. - izjavu da podnositelj 
zahtjeva ili njegov osnivač, ako je podnositelj 
pravna osoba, nisu niti su bili vlasnici obrta ili 
osnivači drugih pravnih osoba koje prema opdini i 
trgovačkim društvima u vlasništvu, odnosno 
vedinskom vlasništvu opdine imaju dugovanje po 
bilo kojoj osnovi, 
 - odgovarajudu geodetsku podlogu s ucrtanom 
trasom postojede infrastrukture (samo za zimske 
vrtove).  
- idejno rješenje uređenja terase i/ili zimskog vrta 
i suglasnost nadležnog konzervatorskog odjela. 
 
Članak 23. 
Prilikom donošenja Odluke o molbi odlučivati de 
se na osnovi slijededih kriterija: 
1. kvaliteta ponude (radovi izrađeni ručno, 
domadi poljoprivredni proizvodi...), 
2. dosadašnja urednost podnosioca molbe u 
pružanju usluga, 
3. eventualno ranije sudjelovanje podnosioca 
molbe u financiranju komunalnog uređenja 
lokacije, 
4. mjesne potrebe za pružanje određenih vrsta 
usluga, 
5. raznolikost ponude. 
Pravna ili fizička osoba koja priloži uvjerenje 
Porezne uprave ili FINA-e da je na osnovi Zakona 
o naplati dospjelih, a nenapladenih poreza 
sklopila postupak nagodbe o namirenju duga, 
nede se tretirati kao dužnik, te de se njena molba 
razmatrati ravnopravno kao i ostale molbe koje 
ispunjavanju uvjete iz natječaja. 



20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 9 

 
Članak 24. 
Rješenje o privremenom korištenju javne 
površine za tekudu godinu se korisniku dostavlja 
preporučenom poštom, a obvezno sadrži: 

1. rok privremenog korištenja 

2. skica lokacije sa određenom kvadraturom 

i namjenom javne površine, 

3. napomenu da zakupoprimatelj ne može 

dati javnu površinu u podnajam, 

4. visinu naknade i način pladanja u skladu 

sa odlukom o naknadama za korištenje 

javnih površina, 

5. druge obveze korisnika (isticanje cijene, 

održavanje čistode, održavanje javnog 

reda i mira, radno vrijeme, radna odjeda i 

slično). 

6. napomenu da se Rješenje o privremenom 

korištenju javne površine ukida na štetu 

korisnika ako javnu površinu koristi 

suprotno uvjetima iz Rješenja i uvjetima 

iz ove Odluke, ako se ne pridržava 

odredbi o javnom redu i miru, ako se ne 

pridržava odredbi odluke o zaštiti od 

buke, ako se ne pridržava odredbi o 

radnom vremenu, ako namjerno ošteti 

javno zelenilo na javnoj površini, ako 

mijenja građevinske uvjete javne 

površine, ako javnu površinu izda u 

podnajam, te ako ne plati naknadu za 

javnu površinu u roku navedenom u 

Rješenju. 

7. razloge za eventualno odbijanje molbe 

Rješenje o privremenom korištenju javne 

površine potpisuje načelnik iznimno, 

rješenje potpisuje pročelnik ukoliko je 

načelnik spriječen odredbama Zakona o 

sprječavanju sukoba interesa. 

Članak 25. 
Iznimno, javne površine se mogu dati na 
privremeno korištenje i bez javnog oglasa, i to za 
korištenje javne površine zbog popravka i 
redovnog održavanja brodica, za korištenje 
parkirališta na ulasku u mjesto zbog zimovanja ili 
višednevnog popravka brodice za izvođenje 
građevinskih radova, deponiranja građevnog 
materijala, ogrijeva i slično i za jednodnevnu 
prodaju voda, povrda, odjede, obude, plastične 
galanterije, tehničke robe, cvijeda i sl. 
U ovim slučajevima opdinska uprava izdaje račun 
za privremeno korištenje prema odluci o 

naknadama za korištenje javne površine. 
Odobrenje se može izdati samo vlasnicima obrta 
ili poduzeda i poljoprivrednim proizvođačima, te 
vlasnicima brodova i brodica, a treba obvezno 
sadržavati rok na koji se može koristiti javna 
površina. 
 
ZAVRŠNE ODREDBE 
 
Članak 26. 
Nadzor nad korištenjem javne površine prema 
ovom planu provodi komunalni redar opdine Bol. 
Rješenje o privremenom korištenju za tekudu 
godinu se može raskinuti na štetu najmoprimca u 
slučaju nepridržavanja odredbi iz članka 24. točka 
5. i 6.  
U slučaju da se javna površina koristi bez Rješenja 
ili unatoč odbijanju molbe, provodi se postupak 
prisilnog uklanjanja prema odredbama Odluke o 
komunalnom redu i u skladu sa Zakonom. 
 
Članak 27. 
Ukoliko pojedini oblici korištenja javnih površina 
ili obavljanja djelatnosti na javnoj površini nisu 
navedeni ili nisu predviđeni ovom Odlukom o 
korištenju javnih površina, zainteresirane pravne i 
fizičke osobe mogu uputiti molbu načelniku 
opdine Bol i predsjedniku vijeda opdine Bol, za 
korištenje javne površine, a načelnik i predsjednik 
vijeda mogu zajednički odobriti korištenje javne 
površine na određeno vrijeme izdavanjem 
rješenja u roku od 15 dana od zaprimanja molbe. 
Članak 28. 
Ova Odluka de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol i stupa na snagu osmog dana od 
objave u Službenom glasniku.  
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje vrijediti 
Odluku o korištenju javnih površina na području 
opdine Bol („Službeni glasnik“ opdine Bol br. 
5/2018, 2/2019 ). 
 
Klasa: 021-05/20-01/39 
Ur.broj: 2104/02-20-02/01 
Bol, 20. ožujka 2020. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 
 
 
 



20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 10 

 
 
ODLUKE NAČELNIKA 
 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine« broj 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje i 129/05), članka 47. Statuta Opdine 
Bol (»Službeni glasnik« broj 05/09, 11/14, 1/15 i 
1/18), članka 10. Odluke o stipendiranju učenika i 
studenata (»Službeni glasnik« broj 01/10), 
Opdinski načelnik Opdine Bol  je donio 

 
 

ODLUKU 
o raspisivanju natječaja za dodjelu novčane 
pomodi  učenicima i studentima u školskoj 

godini 2019/2020 
 
Članak 1. 
Raspisuje se natječaj za dodjelu novčane pomodi  
učenicima i studentima na području Opdine Bol u 
školskoj godini 2019/2020. 
 
Članak 2. 
Novčana pomod se dodjeljuje u iznosu od :  
 

 1.000,00 kuna godišnje za sve 
srednjoškolce sa područja Opdine Bol  koji 
se školuju izvan opdine u školskim 
programima kojih nema na području 
Opdine Bol. 

 
 2.000,00 kuna godišnje za sve redovne 

studente sa područja Opdine Bol koji su 
prethodnu školsku ili akademsku godinu 
završili sa uspjehom do 3,49 (prosjek 
ocjena). 

 
 3.000,00 kuna godišnje za sve redovne 

studente sa područja Opdine Bol koji su 
prethodnu školsku ili akademsku godinu 
završili sa uspjehom od 3,50 do 4,49 
(prosjek ocjena). 

 
 4.000,00 kuna godišnje za sve redovne 

studente sa područja Opdine Bol koji su 
prethodnu školsku ili akademsku godinu 
završili sa uspjehom od 4,50 do 5,00 
(prosjek ocjena). 

 
 

Novčana pomod se ispladuje  jednokratno za 
prethodnu školsku/akademsku godinu. 
 
Članak 3. 
Tekst natječaja bit de javno objavljen na oglasnoj  
ploči Opdine Bol i na službenim web stranicama 
Opdine Bol www.opcinabol.hr, a sva ostala 
potrebna dokumentacija biti de pripremljena u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Opdine Bol. 
 
Članak 4. 
Zamolbe se podnose  u službenim prostorijama 
Opdine Bol ili poštom preporučeno, na adresu 
Opdina Bol, Uz pjacu 2, Bol s naznakom »zamolba 
za dodjelu stipendija«, zaključno sa danom 27. 
ožujka 2020. godine. 
 
Članak 5. 
Komisija za dodjelu stipendija opdinskog vijeda 
obavlja obradu prijava pristiglih na natječaj, a 
odluku o odabiru donosi opdinski načelnik u roku 
od 30 dana od zaključenja natječaja. 
 
Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit de se u »Službenom glasniku« Opdine Bol. 
 
Klasa: 602-01/20-01/1 
Ur. broj: 2104/02-20-02/01 
Bol, 24. veljače 2020. godine 
 
 
Načelnik: 
Tihomir Marinkovid 

 
 
 
Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli novčane 
pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09, 11/14, 1/15 i 1/18) 
načelnik Opdine Bol dana  09. ožujka 2020. godine 
donio je  
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
Članak 1. 
Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u iznosu 
od 1.000,00 kuna Katarini Džambas za završeni 
preddiplomski stručni studij Ekonomije. 
 
Članak 2. 

http://www.opcinabol.hr/


20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 11 

Ova  odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit de se u "Službenom glasniku" Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 
Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) načelnik Opdine Bol je dana 09. ožujka  
2020. godine donio Odluku o dodjeli jednokratne 
novčane nagrade Katarini Džambas u iznosu od 
1.000,00 kuna. 
Člankom 14. stavak 1. Odluke je propisano da de 
se studentima sa područja opdine dodijeliti 
jednokratna novčana nagrada za završeni 
preddiplomski stručni studij (prvostupnik)  u 
iznosu od 1.000,00 kuna. 
Bududi da je Katarina Džambas dostavila Diplomu 
Sveučilišta u Splitu, Sveučilišnog odjela za stručne 
studije, klasa: 602-04/16-02-0243101797, urbroj: 
2181-193-01-6/19-30 od 12. srpnja 2019. kojom 
se potvrđuje da je završila preddiplomski stručni 
studij Ekonomije dana 10. srpnja 2019. godine i 
time stekla stručni naziv Stručna prvostupnica 
(baccalaurea) ekonomije, te da ima prebivalište 
na području Opdine Bol, odlučeno je kao u 
dispozitivu. 
 
Klasa: 602-01/20-01/11 
Ur. broj: 2104/02-20-02/02 
Bol,  09. ožujka 2020. godine 
 
 
Načelnik: 
Tihomir Marinkovid 

 
 
Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli novčane 
pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) i  članka 47. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol, broj 5/09, 11/14, 1/15 i 1/18) 
načelnik Opdine Bol dana  03. ožujka 2020. godine 
donio je  
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 
Članak 1. 
Opdina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u iznosu 
od 1.000,00 kuna Borni Jerčidu za završeni 
preddiplomski sveučilišni studij Računarstva. 
 
Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit de se u "Službenom glasniku" Opdine Bol. 
 
Obrazloženje: 

 
Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o dodjeli 
novčane pomodi i novčanih nagrada učenicima i 
studentima („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
01/10) načelnik Opdine Bol je dana 03. ožujka  
2020. godine donio Odluku o dodjeli jednokratne 
novčane nagrade Borni Jerčidu u iznosu od 
1.000,00 kuna. 
Člankom 14. stavak 1. Odluke je propisano da de 
se studentima sa područja opdine dodijeliti 
jednokratna novčana nagrada za završeni 
preddiplomski sveučilišni studij (prvostupnik)  u 
iznosu od 1.000,00 kuna. 
Bududi da je Borna Jerčid dostavio Diplomu 
Sveučilišta u Splitu, Fakulteta elektrotehnike, 
strojarstva i brodogradnje, klasa: UP/I-034-04/19-
03/0120, urbroj: 2181/206-02-01-19/0633 od 21. 
veljače 2020. kojom se potvrđuje da je završio 
preddiplomski sveučilišni studij Računarstva dana 
19. rujna 2019. godine i time stekao akademski 
naziv Sveučilišni prvostupnik (baccalaureus) 
inženjer računarstva, te da ima prebivalište na 
području Opdine Bol, odlučeno je kao u 
dispozitivu. 
 
Klasa: 602-01/18-01/01 
Ur. broj: 2104/02-18-02/02 
Bol,  03. ožujka 2020. godine 
 

 

Načelnik: 
Tihomir Marinkovid 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



20. ožujka 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 02/2020 

 12 

  
 
 
 
 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEDA  

1 Odluka  o izmjenama i dopunama odluke o naknadama za korištenje komunalne 
infrastrukture na pomorskom dobru na području opdine Bol 

1 

2 Odluka  o kratkoročnom zaduženju Opdine Bol 1-2 

3 Odluka o prodaji nekretnine 2 

4 Odluka o imenovanju natječajnog povjerenstva za biranje ravnatelja Centra za 
kulturu Opdine Bol 

2-3 

5 Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka, članova predstavničkih 
tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave izabranih sa lista grupe 
birača, zastupljenih u Opdinskom vijedu Opdine Bol za razdoblje od 1. siječnja do 31. 
prosinca 2020. godine 

3-4 

6 Odluka o obustavi isplate sredstava za redovno godišnje financiranje iz proračuna 
Opdine Bol za vijednika Ivicu Šdepanovida  

4 

7 Odluka o korištenju javnih površina na području opdine Bol 4-9 

   

 ODLUKE NAČELNIKA  

1 Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu novčane pomodi  učenicima i studentima u 
školskoj godini 2019/2020 

10 

2 Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade 10-11 

3 Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade 11 

   

 
 
 

 
Izdavač: Opdina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinkovid 
Urednik: Stipe Karmelid

 


